_____________________________________________________________________________
PREFETURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

CNPJ: 08.637.399/0001-28
RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO – ITAPISSUMA/PE – CEP: 53.700 – 000

FONE: 81 3548-1647/ 81 3548-1156

ITEM 01

ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

Itapissuma, 28 de março de 2018.

Ofício GP nº 143/2018.

A Sua Excelência o Senhor,
Carlos Coelho Loreto
Presidente
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Recife/PE

Excelentíssimo Senhor,

  Em cumprimento a Resolução TC nº 25/2017, Anexo II,
encaminhamos à Vossa Excelência a documentação referente a composição da
Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal de Itapissuma (Contas de Gestão)
do Exercício de 2017.

Atenciosamente,

José Bezerra Tenório Filho
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

E
Z

E
R

R
A

 T
E

N
O

R
IO

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e681ea89-1e17-496e-a202-1c38cec2c7a6